Ed. in CAPASSO, *Inventario*, pp. 431-457.

Inventarium scripturarum archivii magne regie curie sicile.

Die septimo mensis septembris XII indictionis 1568 Neapoli in Palatio magne curie vicarie et proprie in Archivio Regie Curie Sicile constitutus in nostri presentia Magnificus Anellus Cacciuttulus de Neapoli sponte coram nobis non vi dolo etc. omni meliori via etc. declaravit et confessus fuit etc. ad interrogationem etc. sibi factam per dominum Marcellum de Mauro utriusque iuris doctorem Regii Fiscii patronum, et magnificum Ioannem Vincentium de Mari procuratorem Regii patrimonii ibidem presentes etc. Nomine dicte Regie Maiestatis eiusque Regie Curie et fisci huius regni et pro eadem Regia Maiestate Curia et Fisco etc. se ipsum Anellum presencialiter et manualiter ac realiter recepisse et habuisse a dictis domino Marcello et magnifico Ioanne Vincencio dicto nomine sibi dantibus etc. se habuisse et habere in ejus posse in archivio predicto infrascriptas scripturas et Registra Arcivi predicti dicte regie Curie Sicile inventariatas et descripta in modum qui sequitur videlicet: *Notamento delle scripture che si ritrovano nel arcivo della Regia Cecca fatto per inventario comenzato a dì 9 iunii 1567 et finito ut infra.*

1. *Imprimis uno libro de carta de coyro n. 215 coperto similmente di pergamena intitolato: registrum regis Caroli I anni 1267, qual comincia: por les valles qui gardent ces, et finisce: sexaginta quatuor.*

2. Item *uno altro registro intitolato: registrum regis Caroli I anni 1268 indictionis IV di carta de coyro n. 180, comincia: 9 septembris V ind. et finisce: die 23 augusti.*
3. Item *un altro libro di carta ut supra intitolato: registrum regis Caroli I anni 1268, di carte 145, comincia: Carolus etc. iusticiariis Aprutii, et finisce: 24 ianuarii.*
4. Item *uno libro di carta ut supra intitolato: registrum regis Caroli i anni 1269 ind. XIII, di carte 150, comincia: Carolus etc., finisce: 10 ianuarii I indictionis*
5. Item *uno libro di carta ut supra intitolato: registrum regis Caroli i anni 1269 ind. XIII, di carte 227, comincia: Carolus etc. universis etc., et finisce: 5 octobris XIII indictionis*
6. Item *uno altro registro intitolato: reg. registrum regis Caroli I 1269 XIII indictionis, di carte 247, comincia: Carolus etc. iusticiariis terre Laboris, et finisce: 21 martii XIII indictionis.*
7. Item *uno altro registro intitolato: registrum regis Caroli I 1269 XIII indictionis, di carte 210, comincia: Carolus etc., et finisce: anno V.*
8. Item *uno altro libro di carta ut supra intitolato: registrum regis Caroli I anni 1269 XIII indictionis, di carte 228, comincia: iusticiario et erario terre Laboris, et finisce: regnorum nostrorum anno CI.*
9. Item *uno altro registro libro di carta pergamena ut supra intitolato: registrum regis Caroli I anni 1270, di carte 206, comincia: eadem que sibi constat, et finisce: caroleni 26 et grana 5.*
10. Item *uno altro libro de carta ut supra intitolato: registrum regis Caroli I anni 1270, di carte 182, comincia: Carolus etc, et finisce: 7 iulii IX indictionis.*